
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

22 декабря 2023 г. ст-ца Курская     № 1385

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального района Ставропольского края от 01 июня 2012 г. № 371 «О По-
рядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и террито-
рии от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Кур-
ском районе Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 24 марта 1997 г. № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской 
Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрез-
вычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением 
Правительства Ставропольского края от 26 октября 2005 г. № 132-п «О по-
рядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и террито-
рии от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Став-
ропольском крае» администрация Курского муниципального округа Ставро-
польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского 
муниципального района Ставропольского края от 01 июня 2012 г. № 371 «О 
Порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и терри-
тории от  чрезвычайных ситуаций природного  и  техногенного  характера  в 
Курском районе Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального



2

обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев


